EDITAL Nº 007/FUNDAÇÃO/2021 

DIVULGA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-
CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
DO PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER
GRADUAÇÃO – EDIÇÃO 2021.

O Presidente da Fundação Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, e com base no que dispõe o Convênio para

viabilização do “Programa de Bolsas do Santander Universidades” firmado entre a Fundação

UNIVALI e o Banco Santander (Brasil) S/A, e os Princípios Gerais dos Programas de Bolsas

do Santander, torna público a relação de candidatos pré-classificados no processo seletivo

do Programa de Bolsas Santander Graduação – Edição 2021.

1. PRÉ-CLASSIFICADOS

Estão pré-classificados os candidatos:

PRÉ-CLASSIFICADOS

Classificação Nome

01 ENDUA ANDRADE DE OLIVEIRA

02 WANDERSON DE PAULA CUNHA

03 DIANA GRIEBELER ROCHA

04 ANDRÉ CRESCÊNCIO DE SOUZA

05 LAIANA BARBOSA

06 GUILHERME CUBAS LEITE

07 GEORGE SANTOS SIMÕES

2. CONFIRMAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO E ACEITE NAS REGRAS DO PROGRAMA

Os candidatos pré-classificados deverão acessar a página https://www.becas-

santander.com/pt no período de 14 a 20 de maio de 2021 e confirmarem a participação, bem

como realizarem o aceite nas regras gerais do Programa Santander Graduação – Edição

2021. A não confirmação e aceite implicarão na desclassificação automática do candidato.

https://www.becas-santander.com/pt
https://www.becas-santander.com/pt

3. RESULTADO FINAL

A divulgação dos candidatos classificados estará disponível no dia 21/05/2021, às 18

horas, na página: www.univali.br/editais.

4. DISPOSIÇÕES GERAIS

Considerando o Edital nº 003/FUNDAÇÃO/2021, que disciplinou o processo seletivo do

Programa Santander Graduação – Edição 2021, elencam-se os candidatos pré-

classificados, valendo-se todos os dispostos do referido documento.

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 14 de maio de 2021.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Presidente